

ZP.341.27-1/10



**GMINA ŚWIDNICA**  
ul. B. Głowackiego 4  
58-100 ŚWIDNICA  
tel. 074 852 30 67  
NIP 864-23-65-226 Regon 890718389  
Nr konta BZ WBK S.A. 1/0 Świdnica  
87 1090 2369 0000 0001 1242 2135

Świdnica, dnia 30.07.2010r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP/340.27/10 pn.: „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lutomi Górnej i Stachowicach”.**

W dniu 30.07.2010r. wpłynęły od zainteresowanych Wykonawców zapytania dotyczące ww. przedmiotu zamówienia. Działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.07 nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych pytań.

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Zad. nr 1, poz. 8

Jakie są pozostałe wymiary stołu? Przyjmujemy, że 140 cm określa długość stołu, prosimy więc o podanie szerokości i wysokości.

**Odpowiedź nr 1:**

Wymiary stołu 1400mm\*850mm\*600mm (długość\*wysokość\*szerokość).

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie profesjonalnej kuchni gastronomicznej z płytami elektrycznymi wysokiej jakości z ochroną przeciwko przegrzaniu o łącznej mocy palników 8 kW oraz z piekarnikiem elektrycznym o mocy 3 do 4 kW, przy spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów zawartych w SIWZ?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie profesjonalnej kuchni gastronomicznej z płytami elektrycznymi wysokiej jakości z ochroną przeciwko przegrzaniu o łącznej mocy palników 8 kW oraz z piekarnikiem elektrycznym o mocy 3 do 4 kW, przy spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów zawartych w SIWZ.

W związku z tym, iż powyższa zmiana nie powoduje konieczności dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofercie Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Sprawę prowadzi:  
Sebastian Pietraga  
tel./fax 074/852-30-67 wew. 208

**WOJT**  
*Teresa Mazurek*